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Switch niezarzadzalny Netgear
e GS316-100PES 16x 10/100/1000Mb/s
Desktop/Rack Switch Metal

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Rodzaj urzadzenia przewodowego:
Architektura sieci LAN:

llos¢ portéw:

lloé¢ portéw RJ-45 10/100MbE:
llos¢ portéw RJ-45 1GDbE:

llo$¢ portéw SFP 1GbE:

lloé¢ portéw COMBO / SFP 1GDbE:
llo$¢ portéw RJ-45 10GbE:

llo$¢ portéw SFP+ 10GbE:

Port PoE:

Obstugiwane protokoty / Zgodnos¢ z normami:
Rozmiar tablicy MAC adreséw:
Przepustowos¢ (Gb/s):

Ramka Jumbo (Bajt):

Bufor pamieci:

Typ obudowy:

Wymiary [G x S x W] (mm):

Waga (g):

Informacje dodatkowe:

345,85 zt

281,18 zt

Zapytaj o dostepnosé
24 godziny
GS316-100PES
NETGEAR

Switch niezarzadzalny

Gigabit Ethernet

16

0 szt.

16 szt.

0 szt.

0 szt.

0 szt.

0 szt.

Nie

IEEE 802.3az Green Ethernet / Energy-Efficient Ethernet (EEE)
16000 Bajty

32.0

9216

768 KB

Rack 1U

101 x 286 x 26

840

Do potozenia na pétce lub do montowania na Scianie
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